



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
MINERAÇÃO – SEMMA.



OFÍCIO Nº 053/2020-SEMMA.

São Félix do Xingu/PA, 20 de Janeiro de 2020.

A Vossa Excelência Senhora
MINERVINA MARIA DE BARROS SILVA
PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO FELIX DO XINGU.
Nesta

ASSUNTO: Solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preço

Prezada Senhora,

Com os cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria, manifestação expressa sobre a possibilidade de adesão a ata de registro de preço, para **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS. ATRAVÉS DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20190282, ORIUNDA DO PP 061/2019.**

Conforme relação de itens e quantidades descritos abaixo.

Nº ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	CUSTO UNITÁRIO	total
1	ACIONADOR FREIO TRAS.TOYOTA HILUX 05.L.DIREITO -	2,00	unidade	48,00	96,00
2	ACIONADOR FREIO TRAS.TOYOTA HILUX 05.L.ESQUERDO -	2,00	unidade	48,00	96,00
3	AMORTECEDOR DIANT.TOYOTA HILLUX APOS 2005 -	2,00	peça	300,00	600,00
4	AMORTECEDOR TRAS. TOYOTA HILUX PICK-UP 2005 -	2,00	unidade	230,00	460,00
5	BIELETA SUSP. DIANT. TOYOTA HILLUX 05... L. DIREITO - HILLUX	2,00	unidade	68,00	136,00
6	BIELETA SUSP. DIANT. TOYOTA HILLUX 05...L.ESQUERDO - HILLUX	2,00	unidade	68,00	136,00
7	BOMBA D'AGUA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	470,00	940,00
8	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA HILLUX APOS 2005	2,00	unidade	1.050,00	2.100,00
9	BUCHA AMORTECEDOR DIANT.TRAS.-HILUX -	2,00	unidade	55,00	110,00
10	BUCHA BALANÇA INF. TOYOTA HILLUX APOS 05(MAIOR)-	2,00	peça	165,00	330,00
11	BUCHA BALANÇA INF. TOYOTA HILLUX APOS 05(MENOR)	2,00	unidade	130,00	260,00
12	BUCHA BALANÇA SUP. TOYOTA APOS 05 - HILLUX	2,00	unidade	75,00	150,00
13	BUCHA MOLA TRAS HILUX APOS 05 PARTE DIANTEIRA FERRO -	2,00	unidade	38,00	76,00
14	BUCHA MOLA TRAS.APOS 05 PARTE TRAS.JUMELO-HILUX -	2,00	unidade	7,00	14,00
15	BUCHA MOLA TRAS.APOS 05 PARTE TRASEIRA-HILUX -	6,00	unidade	6,50	39,00
16	CILINDRO AUXILIAR EMB.APOS 2005-HILUX -	2,00	unidade	180,00	360,00
17	CILINDRO MESTRE EMB. TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	470,00	940,00
18	CILINDRO MESTRE FREIO APOS 2005-HILUX -	2,00	unidade	820,00	1.640,00
19	CILINDRO RODA TRAS.APOS 2005 LADO ESQ.DIR.-HILUX -	2,00	unidade	105,00	210,00
20	COBERTURA PARACHOQUE DIANTEIRO 2011 PRETO -HILUX -	2,00	unidade	360,00	720,00
21	COIFA CAIXA DIREÇÃO TOYOTA HILLUX APOS 2005 GRANDE - HILLUX	2,00	unidade	41,00	82,00
22	COIFA CAIXA DIREÇÃO TOYOTA HILLUX APOS 2005 PEQUENO - HILLUX	2,00	unidade	40,00	80,00
23	COLAR EMBREAGEM TOYOTA HILLUX APOS 2004 - HILLUX	4,00	unidade	215,00	860,00
24	CORREIA ALT. TOYOTA HILLUX 2.5 3.0 APOS 2005 - HILLUX	4,00	unidade	65,00	260,00





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
MINERAÇÃO - SEMMA.



PREFEITURA DE
SÃO FÉLIX DO XINGU
Nossa Município. Nosso Orgulho.
2011-2015



25	CORREIA DENTADA TOYOTA HILLUX 3.0 - HILLUX	2,00	unidade	105,00	210,00
26	CUBO RODA DIANT. TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	6,00	unidade	980,00	5.880,00
27	DISCO FREIO DIANT. APOS 2008-HILLUX -	4,00	unidade	225,00	900,00
28	ESTICADOR DE CORREIA DENTADA TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	595,00	1.190,00
29	FILTRO AR TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	123,00	246,00
30	FILTRO CABINE TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	30,00	60,00
31	FILTRO COMBUSTIVEL 3.0 APOS 2005-HILLUX -	2,00	unidade	74,00	148,00
32	FILTRO LUBRIFICANTE TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	28,00	56,00
33	GATILHO FREIO TRAS.HILLUX APOS 2005 L.DIR.-	2,00	peça	8,50	17,00
34	GATILHO FREIO TRAS.HILLUX APOS 2005 L.ESQ.-	2,00	peça	8,50	17,00
35	JOGO MOLA PATIM FREIO TRAS. TOYOTA HILLUX APOS 05 - HILLUX	2,00	unidade	16,00	32,00
36	KIT COIFA HOMOCINÉTICA TOYOTA HILLUX 05 L.CAMBIO -	2,00	peça	35,00	70,00
37	KIT COIFA HOMOCINETICA TOYOTA HILLUX 05 L.RODA - HILLUX	4,00	unidade	42,00	168,00
38	KIT EMBREAGEM TOYOTA HILUX 3.0 2.5 16V APOS 2000-HILUX -	10,00	unidade	1.080,00	10.800,00
39	MOLA 1 TRAS. TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	10,00	unidade	165,00	1.650,00
40	MOLA 2 TRASEIRA TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	185,00	370,00
41	PARABRISA DIANTEIRO HILLUX PICK-UP SW-4 APÓS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	860,00	1.720,00
42	PARAFUSO RODA DIANTEIRA HILUX TODAS RODA FERRO-HILUX -	2,00	unidade	16,00	32,00
43	PARAFUSO RODA TRASEIRA HILUX TODAS RODA FERRO -	8,00	unidade	16,00	128,00
44	PASTILHA FREIO DIANT. TOYOTA 2.5 APOS 2009 - HILLUX	2,00	unidade	238,00	476,00
45	PISTÃO PINÇA FREIO DIANT.HILUX APÓS 2005.PARAFUSO RODA -	2,00	unidade	190,00	380,00
46	PIVO INFERIOR SUSP.DIANT.TOYOTA HILLUX 3.0 05/-HILLUX	2,00	unidade	176,00	352,00
47	PIVO SUPERIOR SUSP.DIANT.TOYOTA HILUX 3.0 05/-HILUX -	4,00	unidade	174,00	696,00
48	POLIA TENSORA CORREIA ALT.TOYOTA HILUX 05.70MM-HILUX -	2,00	unidade	280,00	560,00
49	POLIA TENSORA CORREIA ALT. TOYOTA HILLUX 05 75MM -	2,00	peça	280,00	560,00
50	POLIA TENSORA CORREIA ALT. TOYOTA HILLUX 05...80mm - HILLUX	2,00	unidade	300,00	600,00
51	REGULADOR FREIO TRAS. HILLUX APOS 2005 I/E - HILLUX	2,00	unidade	66,00	132,00
52	REGULADOR FREIO TRAS.HILLUX APOS 2005 L.DIR.-	2,00	peça	66,00	132,00
53	REPARO CAIXA DIREÇÃO HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	240,00	480,00
54	REPARO CUBO RODA DIANT. TOYOTA HILLUX APÓS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	340,00	680,00
55	REPARO PINÇA FREIO HILLUX APÓS 2005 (2LADOS)- HILLUX	2,00	unidade	80,00	160,00
56	RETENTOR PINHÃO TOYOTA HILLUX 05 DIF.DIANTEIRO -	2,00	peça	28,00	56,00
57	RETENTOR PINHÃO TOYOTA HILUX 05.DIF.TRASEIRO-HILUX -	8,00	unidade	75,00	600,00
58	RETENTOR RODA DIANT. TOYOTA HILLUX 05...EXTERNO - HILLUX	2,00	unidade	37,00	74,00
59	RETENTOR RODA DIANT. TOYOTA HILLUX 05...INTERNO - HILLUX	2,00	unidade	37,00	74,00
60	RETENTOR RODA TRAS. TOYOTA HILLUX 09...EXTERNO - HILLUX	6,00	unidade	51,00	306,00
61	RETENTOR RODA TRAS.TOYOTA HILLUX 09 INTERNO -	2,00	peça	38,00	76,00
62	RETENTOR SAIDA CAIXA MARCHA HILLUX 2005 - HILLUX	2,00	unidade	26,00	52,00
63	RETROVISOR EXT. HILLUX 05...L.ESQ.CROMADO ELETR. - HILLUX	2,00	unidade	378,00	756,00
64	ROLAMENTO RODA TRAS. TOYOTA HILLUX APOS 2010 - HILLUX	8,00	unidade	210,00	1.680,00
65	SAPATA FREIO TRAS. TOYOTA HILLUX APOS 2005 C/LONA - HILLUX	2,00	unidade	220,00	440,00
66	SEMI EIXO DIANTEIRO HILLUX 2.5 3.0 APOS 2005 ESQ/DIR.- HILLUX	2,00	unidade	685,00	1.370,00
67	TAMBOR FREIO TRAS. TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	210,00	420,00
68	TENSOR CORREIA ALT. TOYOTA HILLUX APOS 2005 - HILLUX	2,00	unidade	1.050,00	2.100,00
69	TERMINAL AXIAL DIREÇÃO TOYOTA HILUX APOS 2005-HILUX -	2,00	unidade	112,00	224,00
70	TERMINAL DIREÇÃO TOYOTA HILUX 2005 L.DIREITO-HILUX -	2,00	unidade	120,00	240,00
71	TERMINAL DIREÇÃO TOYOTA HILLUX 2005 L.ESQUERDO - HILLUX	2,00	unidade	120,00	240,00
72	FAROL HILUX APOS 2011 LADO DIREITO-HILUX -	2,00	unidade	775,00	1.550,00
73	FAROL HILUX APOS 2011 LADO ESQUERDO-HILUX -	2,00	unidade	775,00	1.550,00
74	LANTERNA TRASEIRA HILLUX 2011...L.DIR. - HILLUX	2,00	unidade	300,00	600,00
75	LANTERNA TRASEIRA HILLUX 2011...L.ESQ. - HILLUX	2,00	unidade	300,00	600,00
76	AMORTECEDOR DIANT.CORSA 94/13 CELTA TODOS -	8,00	peça	268,00	2.144,00
77	AMORTECEDOR TRAS.CORSA 94/13 CELTA TODOS -	2,00	peça	216,00	432,00
78	BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA CORSA CLASSIC AGILE L.DIR. -	6,00	unidade	104,00	624,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
MINERAÇÃO – SEMMA.



PREFEITURA DE
SÃO FÉLIX DO XINGU
Nova Município, Novo Orgulho
2019-2023



79	BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA CORSA CLASSIC AGILE L. ESQ.-	6,00	unidade	104,00	624,00
80	BOBINA IGNIÇÃO CORSA CELTA CLASSIC 09...3PINOS -	2,00	unidade	397,00	794,00
81	COLA PARABRISA WURTH 340ML/230G -	2,00	unidade	46,00	92,00
82	CORREIA ALT.PRISMA STRADA PALIO 1.0 8V BA/DH/ACD -	2,00	peça	52,00	104,00
83	CORREIA DENTADA CORSA CELTA DOBLO 1.0,1.0,1.8 -	2,00	unidade	54,00	108,00
84	DISCO FREIO DIANT.CORSA CELTA 02...(VENTILADOR)-	2,00	unidade	118,00	236,00
85	FAROL CORSA, CLASSIC APOS 2009 L. DIR. CRISTAL -	1,00	unidade	650,00	650,00
86	FAROL CORSA, CLASSIC APOS 2009 L. ESQ. CRISTAL -	1,00	unidade	650,00	650,00
87	FILTRO AR CORSA WIND FIFE AGILE APOS 94 -	2,00	unidade	16,00	32,00
88	FILTRO COMBUSTIVEL CORSA CELTA S10 PALIO FIRE -	2,00	unidade	16,00	32,00
89	FILTRO LUBRIFICANTE CORSA, CELTA, MONZA, ASTRA -	2,00	unidade	17,00	34,00
90	JOGO CABO DE VELA CORSA, CELTA, DOBLO, MONTANA -	2,00	unidade	127,00	254,00
91	JUNTA CABEÇOTE CORSA, CELTA 1.0 TODOS -	2,00	unidade	56,00	112,00
92	JUNTA HOMOCINÉTICA CORSA, CELTA, MONT. 1.1, 1.4 28DNT. -	2,00	unidade	147,00	294,00
93	KIT EMBREAGEM CORSA, CELTA, AGILE 1.0,1.4 TODOS -	2,00	unidade	410,00	820,00
94	KIT ESTABILIZADOR CORSA, CELTA -	8,00	unidade	15,00	120,00
95	PALHETA LIMPADOR PARABRISA CORSA, PALIO, ESTRADA -	2,00	unidade	66,00	132,00
96	PARABRISA DIANTEIRO CORSA, CELTA 94/2011 -	2,00	unidade	705,00	1.410,00
97	COBERTURA PARACHOQUE DIANTEIRO CLASSIC, CORSA 08/10 -	1,00	unidade	310,00	310,00
98	PARAFUSO RODA TRAS.DIANT.GOL, CORSA, CELTA 12X20.5 -	10,00	unidade	4,75	47,50
99	PIVÔ INFERIOR SUSPENSÃO DIANT.CELTA TODOS CORSA 98 -	2,00	unidade	76,00	152,00
100	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL FIAT VW FORD GM FLEX -	2,00	unidade	320,00	640,00
101	RETENTOR VIRABREQUIM TRAS. CORSA, CELTA TODOS -	1,00	unidade	51,00	51,00
102	RETROVISOR EXT. CORSA94...L.ESQ.C/ CONTROLE -	1,00	unidade	90,00	90,00
103	RETROVISOR EXT.CORSA 94...L.DIR.C/ CONTROLE -	1,00	unidade	80,00	80,00
104	ROLAMENTO RODA DIANT.CORSA 03...MONTANA MERIV -	8,00	unidade	124,00	992,00
105	SONDA LAMBIDA CORSA 1.0 06/09 PRISMA 09...1.4 -	2,00	unidade	415,00	830,00
106	TERMINAL DE DIREÇÃO CORSA, CELTA, PRISMA 08/12 14X1.5 -	2,00	unidade	57,00	114,00
107	VALVULA ADMISSÃO CORSA, CELTA 1.0 APOS 2009 -	4,00	unidade	123,00	492,00
108	VALVULA ESCAP.CORSA CELTA 1.0 APOS 2009 -	4,00	unidade	50,00	200,00
109	VELA IGNIÇÃO CORSA CELTA 06...FLEX PRISMA ONIX 1.0 -	4,00	unidade	21,00	84,00
110	SAPATA FREIO TRAS. CORSA, AGILE C/LONA (4PEÇAS)-	3,00	unidade	103,50	310,50
111	PNEU 175/70-13 82T -	8,00	unidade	280,00	2.240,00
112	COLA SILICONE ALTA TEMP.PRETA 70G 596 -	2,00	unidade	66,00	132,00
113	PALHETA LIMPADOR PARABRISA CORSA, PALIO, STRADA -	2,00	unidade	66,00	132,00
114	AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 SPORT APOS 2003 - L200	8,00	unidade	344,00	2.752,00
115	AMORTECEDOR TRASEIRO L200 GLS GL SPORT - L200	4,00	unidade	285,00	1.140,00
116	ARRUELA POSINADORA ÂNGULO VIRAB. L200 SPORT - L200	2,00	unidade	58,00	116,00
117	BALANÇA SUPERIOR L200 GL GLS L.ESQUERDO C/PIVO - L200	2,00	unidade	405,00	810,00
118	BALANÇA SUPERIOR L200 GLS SUPORT L.DIREITO C/PIVO -L200 -	2,00	unidade	405,00	810,00
119	BOMBA D'AGUA L200 SPORT - L200	2,00	unidade	340,00	680,00
120	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA L200 SPORT -L200 -	2,00	unidade	1.010,00	2.020,00
121	BOMBA OLEO L200 SPORT OUTDOOR-L200 -	2,00	unidade	1.250,00	2.500,00
122	BRAÇO AUXILIAR L200 APOS 2002 SPORT-L200 -	2,00	unidade	220,00	440,00
123	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO L200 SPORT APOS 2003-L200 -	2,00	unidade	182,00	364,00
124	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO L200 GLS(P.SUPERIOR) - L200	2,00	unidade	4,50	9,00
125	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO L200 SUP/INFERIOR - L200	2,00	unidade	5,50	11,00
126	BUCHA BALANÇA INFERIOR L200 GL GLS SPORT(MENOR)-L200 -	2,00	unidade	28,00	56,00
127	BUCHA BALANÇA INFERIOR L200 SPORT(MAIOR FERRO)-L200 -	2,00	unidade	22,00	44,00
128	BUCHA MOLA TRASEIRA L200 GL GLS PARTE DIANTEIRA FERRO -	2,00	unidade	6,00	12,00
129	BUCHA MOLA TRAS.L200 PARTE TRAS.(JUMELO MAIOR)-	2,00	peça	41,00	82,00
130	CABEÇOTE L200GL GLS S/VALVULA-L200 -	2,00	unidade	2.330,00	4.660,00
131	CILINDRO RODA TRASEIRO L200 GL GLS SPORT L.DIREITO-L200 -	2,00	jogo	97,00	194,00
132	CILINDRO RODA TRASEIRO L200 GL GLS SPORT L.ESQUERDO-L200 -	2,00	jogo	108,00	216,00





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
MINERAÇÃO – SEMMA.



133	CORREIA ACD L200 SPORT-L200 -	4,00	unidade	51,00	204,00
134	CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA L200 APOS 2003-L200 -	4,00	jogo	35,00	140,00
135	CORREIA DENTADA L200 GL GLS SPORT OUTDOOR EIXO B-L200 -	4,00	unidade	75,00	300,00
136	CORREIA DENTADA L200 GL GLS SPORT OUTDOOR GRANDE-L200 -	4,00	unidade	170,00	680,00
137	DISCO FREIO DIANTEIRO L200 SPORT(PD500)-L200 -	2,00	unidade	250,00	500,00
138	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA L200 GL GLS GRANDE-L200 -	2,00	unidade	190,00	380,00
139	ESTICADOR DA CORREIA DENTADA L200 GL GLS PEQUENA-L200 -	2,00	unidade	160,00	320,00
140	FILTRO COMBUSTIVEL L200 GL GLS SPORT-L200 -	4,00	unidade	68,00	272,00
141	FILTRO DE AR L200 SPORT OUTDOOR APOS 2010-L200 -	4,00	unidade	145,00	580,00
142	FILTRO LUBRIFICANTE L200 TRITON OUTDOOR 3.0 8/16V - L200	4,00	unidade	100,00	400,00
143	FLEXIVEL DE FREIO DIANTEIRO L200-L200 -	8,00	unidade	85,00	680,00
144	JOGO MOLA PATIM FREIO TRASEIRO L200 SPORT ESQUERDO 1R - L200	2,00	unidade	15,00	30,00
145	JUNTA CABEÇOTE L200 GL GLS SPORT 4 PIQS-L200 -	8,00	unidade	100,00	800,00
146	JUNTA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT DIR/ESQ-L200 -	2,00	unidade	365,00	730,00
147	KIT COIFA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT L.COMBIO-L200 -	2,00	unidade	45,00	90,00
148	KIT COIFA HOMOCINETICA L200 GL GLS SPORT L.RODA-L200 -	2,00	kit	45,00	90,00
149	KIT DE EMBREAGEM L200 GL GLS SPORT-L200 -	2,00	kit	830,00	1.660,00
150	MOLA 1ªTRASEIRA L200 SPORT-L200 -	2,00	unidade	160,00	320,00
151	MOLA 2ªTRASEIRA L200 SPORT-L200 -	2,00	unidade	125,00	250,00
152	MOLA 3ªTRASEIRA L200 SPORT-L200 -	2,00	unidade	104,00	208,00
153	MOLA 4ªTRASEIRA L200 SPORT-L200 -	2,00	unidade	104,00	208,00
154	MOLA TRVA PASTILHA DIANTEIRA L200 SPORT APOS 2003-L200 -	2,00	unidade	22,00	44,00
155	PALHETA DO LIMPADOR PARABRISA FORD GM VW 18/18-L200 -	8,00	unidade	55,00	440,00
156	PARAFUSO RODA DIANTEIRA L200 GL GLS-L200 -	4,00	unidade	16,00	64,00
157	PARAFUSO RODA TRASEIRA L200 GL GLS -L200 -	4,00	unidade	15,00	60,00
158	PARAFUSO TRAVA POLIA VIRAB. L200 SPORT - L200	2,00	unidade	84,00	168,00
159	PASTILHA FREIO DIANT. L200 SPORT - L200	2,00	unidade	125,00	250,00
160	PINO GUIA PINÇA FREIO DIANTEIRO L200 SPORT-L200 -	2,00	unidade	60,00	120,00
161	PIVO INFERIOR SUSP. DIANT. L200 SPORT LADO DIREITO - L200	2,00	unidade	230,00	460,00
162	PIVO INFERIOR SUSP.DIANT.L200 SPORT LADO ESQUEDO-L200 -	2,00	unidade	234,00	468,00
163	PIVO SUPERIOR SUSP.DIANT.L200 SPORTE -	2,00	peça	150,00	300,00
164	POLIA VIRABREQUIM DIANTEIRO L200 SPORT(POLIA DUPLA)-L200 -	4,00	unidade	452,00	1.808,00
165	BATERIA 70AMP CAIXA BAIXA LADO ESQUERDO-L200 -	4,00	unidade	820,00	3.280,00
166	PNEU 265/70-16 112T	8,00	unidade	825,00	6.600,00
167	ESTICADOR CORREIA DENTADA CORSA 02...MONT.1.8 S10 -	6,00	unidade	130,00	780,00

TOTAL 109.800,00

Certos de podermos contar com vosso apoio, antecipamos votos de respeito, estima e consideração e nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Francisco Costa de Carvalho Junior
Secretário Executivo Municipal de Meio e Mineração
Decreto:1.935/2018